'...tertia longa, brevis quarto productaque quinto (in dochmio)	: RUF	,NO	; 566,19
longa sit anne brevis (ultima), nullum discrimin habetur/ ut solet in metris...componere vates	: RUF	,NO	; 566,27
'...dichoreus vocatur, cum duo extremi chorei sunt, id est e singulis longis et brevibus'	: RUF	,NO	; 567,32
'spondeus e duabus syllabis longis optus est clausulis, qualibus maxime Demosthenes utitur...' : RUF	,NO	; 568,13	
'gravior est autem (spondeus) longa syllaba praecedente quam brevi'	: RUF	,NO	; 568,16
'nam aut a longa oritur (paeon), quam tres breves consequuntur...' : RUF	,NO	; 569, 6	
'...aut a brevibus deinceps tribus extrema producta atque longa (in paeone)' : RUF	,NO	; 569, 8	
'qui (creticus) est ex longa et brevi et longa'	: RUF	,NO	; 569,12
'qui (creticus) est ex longa et brevi et longa'	: RUF	,NO	; 569,12
'quas (clausulas Aristoteles) vult longo plerumque syllaba terminari'	: RUF	,NO	; 569,15
'Creticum, qui est ex longa et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 573,18	
'Creticum, qui est ex longa et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 573,19	
'ne iambus quidem, qui est e brevi et longa...' : RUF	,NO	; 574,20	
'...aut etiam dactylus, qui est e longa et duabus brevibus, si est proximus a postremo...' : RUF	,NO	; 574,22	
'...quid postremo syllabo brevis an longa sit, ne in versu quidem refert'	: RUF	,NO	; 574,28
'quare etiam paeana qui dixit optorem, in quo esset longa postrema, videt parum'	: RUF	,NO	; 574,29
'...quoniam nihil ad rem est, postrema quam longa sit'	: RUF	,NO	; 574,30
'nam solet longam trochaeus solvere in duos breves'	: RUF	,NO	; 575, 9
'...'composui' choriambus ex longa et brevi et brevi et longa'	: RUF	,NO	; 575,22
'...'composui' choriambus ex longa et brevi et brevi et longa'	: RUF	,NO	; 575,22
...solvere seu longos malis, ut syllaba crescat	: RUF	,NO	; 576, 5
'...'persolutas', dichoreus; nihil enim ad rem, extrema illa longa sit an brevis'	: RUF	,NO	; 576,13
'etsi 'temeritas' ex tribus brevibus et longa est, quem (PAE4) Aristoteles ut optimum probat'	: RUF	,NO	; 576,17
'nam et creticus, qui est e longa et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 576,20	
'nam et creticus, qui est e longa et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 576,21	
'paeon...aut e longa est tribus brevibus, qui numerus in primo viget, iacet in extremo'	: RUF	,NO	; 576,23
'spondeus,...quod est e longis duabus, hebetior videtur et tardior'	: RUF	,NO	; 576,26
'Cicero...modo...probab...dochmum ex brevi et duabus longis et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 577, 4	
'Cicero...modo...probab...dochmum ex brevi et duabus longis et brevi et longa...' : RUF	,NO	; 577, 5	
'dochmius autem e quinque syllabis, brevi, duabus longis, brevi, longa..quovis loco optus est'	: RUF	,NO	; 577,15
'dochmius autem e quinque syllabis, brevi, duabus longis, brevi, longa..quovis loco optus est'	: RUF	,NO	; 577,15
LONGA (S) *			
quia plurimae (syllabae longae) natura ipsa verbi, quod scribitur, patent	: QU	,IO	1; 117,15
ut illud tempus quod brevis ex loco accipit huic (longae ultimae syllabae) accederet	: QU	,IO	9; 257,23
cui (paeoni ex tribus brevibus et longa) clausulam adsignant	: QU	,IO	9; 258, 8
LONGA (TRANSGRESSIU)			
Quaedam vero transgressiones et longae sunt nimis...et interim etiam compositione vitiosae	: QU	,IO	9; 238,25
LONGA (VOC)			
fere quotiens s littera media vocalium longarum vel subiecta longis esset, geminabatur	: QU	,IO	1; 121, 9
fere quotiens s littera media vocalium longarum vel subiecta longis esset, geminabatur	: QU	,IO	1; 121, 9
Pessime longae, quae easdem inter se litteras committunt, sonabunt	: QU	,IO	9; 240,12
Minus peccabit qui longis breves subiciet	: QU	,IO	9; 240,17
Minus peccabit...adhuc qui praeponet longae brevem (vocalem)	: QU	,IO	9; 240,18
At quae ut vocales iunguntur, aut unam longam faciunt...aut duas	: QU	,IO	1; 80,23
qui patitur neque brevem esse vel longam vocalem..cum eam consonantes una pluresve praecedunt?	: QU	,IO	9; 255, 4
qui patitur neque brevem esse vel longam vocalem cum est solo...?	: QU	,IO	9; 255, 4
structura...ne hiulca sit vocalium et maxime longarum crebra concursione	: CFOR	,AR	3; 153, 7
structura...ne sit hiulca vocalium et maxime longarum crebra concursione	: IULV	,AR	; 84,18
hiulcae sunt, cum...similes vocales ac similiter longae collisam hiantemque structuram faciant	: MARTC	,NM	5; 254,17
LONGA (VOC) *			
qui (veteres) geminatione eorum (longorum vocalium) velut apice utebantur	: QU	,IO	1; 80,24
LONGIOR			
Periodos autem longior esse non debet quam ut uno spiritu proferatur	: IS	,ET	2; 380,26
LONGIOR (AMBITUS)			
ut et aures impleat (ambitus) et ne<q>ue brevior sit quam satis est neque longior	: CIC	,OB	; 75, 7
simplex (perihodos), cum sensus unus longiore ambitu circumducitur	: QU	,IO	9; 266,10

LONGIOR (CIRCUITUS)		: RUF ,NO ; 569,25
'modo ne circuitus ipse verborum sit...aut longior quam vires atque anima patiatur'		
LONGIOR (CIRCUMITUS)		: CIC ,OR 3; 343,15
'modo ne circumitus ipse verborum sit...aut longior, quam vires atque anima patiatur versus paucis (pedibus) continetur, oratio longiores habet saepe circumitus'		: QU ,IO 9; 248, 6
LONGIOR (COMPREHEN.)		: CIC ,OB ; 76, 8
deinde omnia tamquam crepidine quadam comprehensione longiore sustinentur...		
LONGIOR (CONPREHEN.)		: RUF ,NO ; 571,13
'deinde omnia tamquam crepidine quadam comprehensione longiore sustinentur...'		
LONGIOR (P)		: CIC ,OB ; 72,18
et eius (cretici) aequalis paean, qui spacio par est, syllaba longior		: RUF ,NO ; 576,21
'et eius (cretici) aequalis paean, qui spacio par est, syllaba longior...'		
LONGIOR (PARTICULA)		: CIC ,OB ; 69,24
in omnibusne numeris...an facere alias breviores alias longiores (particulas deceat)...		
LONGIOR (PERCUSSIONIS)		: QU ,IO 9; 245,17
inde tetrastemoe, pentasemoe, deinceps longiores sunt percussionses (in rhythmo)		
LONGIOR (PERIHODOS)		: QU ,IO 11; 236,19
Quare longiorem dicturis perihodon colligendus est spiritus		
LONGIOR (RECEPTUS)		: QU ,IO 11; 236,17
et receptus (spiritus) longior et non oportunus		
LONGIOR (S)		: CIC ,OB ; 67, 5
vitiostilus (trochaeus)...si ponatur extremus, quod verba melius in syllabus longiores cadant		: AN21 ,RH 4; 173,23
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero longior...		: CIC ,OB ; 59,15
in versu quidem theatra tota exclamant, si fuit una syllaba aut brevior aut longior		
LONGIOR (SPIRITUS)		: QU ,IO 11; 226, 8
Spiritus etiam longior breviorque		
LONGISSIMA (COMPLEX.)		: RUF ,NO ; 568,24
'Longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest'		
LONGISSIMA (CONPLEX.)		: CIC ,OR 3; 338,15
longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest		
LONGISSIMUS (SPIRIT)		: QU ,IO 11; 236,24
Exercendus autem est ut sit quam longissimus (spiritus)		
LONGITUDO		: CIC ,OB ; 70, 3
quoerendumque utrum una species et longitudo sit eorum (particularum) anno plures		: AN21 ,RH 4; 173,24
longitudo aut plenitudo horum (syllabarum) multitudinem alterius (membrorum)...exaequet		: CIC ,OB ; 59,17
omnium longitudinum et brevitatum in sonis..iudicium ipso natura in auribus nostris collocavit		: CIC ,OB ; 75, 9
ne brevitas defraudasse aures videatur neve longitudo obtudisse		
LONGITUDO *		
si plures (species et longitudines incisionum) quo loco aut quando quoque genere uti oporteat		: CIC ,OB ; 70, 3
LONGIUS		
ut nihil sit ne spiritu quidem minimo brevius aut longius quam necesse est (apud poetas)		: CIC ,OR 3; 340, 7
quare aut paria esse debent posteriora superioribus et extrema primis, aut...longiora		: CIC ,OR 3; 341,17
animus aurium nuntio...et longiora et breviora iudicat...		: CIC ,OB ; 61,11
LONGIUS (CIRCUMDUC.)		: QU ,IO 10; 111,11
si quid modo longius circumduxerunt, iurant ita Ciceronem locuturum fuisse		
LONGIUS (FIERI)		: CIC ,OR 3; 345,12
si...aut contractione brevius fieret aut productione longius, theatra tota reclamat		
LONGIUS (HYPERBATON)		: QU ,IO 9; 272, 8
Sed neque longioribus quam aportet hyperbatis compositioni serviamus		
LONGIUS (MEMBRUM)		: QU ,IO 9; 266,20
Membrum longius iusto tardum, brevius instabile est		: QU ,IO 9; 269,11
Ac mihi videatur tota narratio constare longioribus membris, brevioribus perihodis		
LONGIUS (PROCEDERE)		: CIC ,OB ; 75, 8
ut aut citius insistendum sit aut longius procedendum		
LONGIUS (PRODUCERE)		: AQUI ,FS ; 30,18
Hoc enim postremum pluribus verbis quam superiora enuntiatum membrum longius produxit		

LONGIUS (TEMPUS)		: QU ,IO 11; 232, 7
Sed in ipsis etiam distinctionibus tempus alias brevius, alias longius dabimus		
LONGIUS (VERBUM)		
Verba semper longiora esse debent? non utique semper; nam aliquando et brevia sunt splendida	: CFOR ,AR 3; 146,12	
Non longioribus verbis decora et latior fit oratio? verum, sed non semper id affectandum est	: CFOR ,AR 3; 146,13	
Ubi frequentius ponenda sunt longiora (verba)? in fine elocutionis	: CFOR ,AR 3; 146,15	
LONGIUS (INTERVALLUM)		
Et intervallis longioribus uti convenit	: AN21 ,RH 3; 146,11	
LONGUM		
ne sermo subsultet...miscens longa brevibus, gravia acutis, elata summissis...	: QU ,IO 11; 233,21	
LONGUM (INTERVALLUM)		
necessere est id non litterarum accidere natura, sed intervallorum longorum et brevium varietate	: CIC ,OB ; 64, 9	
LONGUM (MEDIUM)		
Mediis...cura sit...ne pigra, ne longa sint...	: QU ,IO 9; 249,22	
LONGUM (NOMEN)		
Ideoque etiam brevium verborum ac nominum vitanda continuatio et ex diverso quoque longorum	: QU ,IO 9; 243, 3	
LONGUM (NOMEN) *		
ad fert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandam dicendi tarditatem	: QU ,IO 9; 243, 3	
LONGUM (VERBUM)		
Ideoque etiam brevium verborum ac nominum vitanda continuatio et ex diverso quoque longorum	: QU ,IO 9; 243, 3	
in structura...ne brevia (verba) multa continentur, ne longo multa	: CFOR ,AR 3; 153, 9	
ut structura velut compacta decurrat,...ne brevia (verba) multa congerantur ne longa multa	: IULV ,AR ; 85, 4	
LONGUM (VERBUM) *		
ad fert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandam dicendi tarditatem	: QU ,IO 9; 243, 3	
LONGUS (ANFRACTUS)		
quae (coniunctio)...sit circumscripta non longo anfractu, sed ad spiritum vocis apto...	: CIC ,PO ; 10,16	
LONGUS (CIRCUITUS)		
brevis (fit historia)...si non longo circuitu elocutio terminetur	: AN20 ,ER ; 588,25	
LONGUS (CONTEXTUS)		
Quare nec sit tam longus (contextus sermonis) ut eum prosequi non possit intentio	: QU ,IO 8; 57,13	
LONGUS (SPIRITUS)		
neque enim potest esse longus spiritus cum immoderate effunditur	: QU ,IO 11; 240, 5	
Est interim et longus et plenus et clarus satis spiritus	: QU ,IO 11; 237, 3	
LOQUACITAS		
rudis et impolita putanda est illa sine intervallis loquacitas perennis ac profluens	: CIC ,DR 3; 341, 2	
LOQUEENS		
Est etiam sua loquentibus observatio, sua scribentibus	: QU ,IO 1; 105, 9	
LOQUOR		
quid verum sit intellego, sed alias loquor ut concessum est	: CIC ,DR ; 50,15	
neque enim loqui possum, nisi e syllabis brevibus ac longis, ex quibus pedes fiunt	: QU ,IO 9; 248,12	
absurdum erat...aut recto cosu solum Graece loqui	: CIC ,DR ; 54, 5	
emendate loquendi regulam, quae grammatices prior pars est, examinet	: QU ,IO 1; 87, 2	
si quis antiquos secutus 'fervore' brevi media syllaba dicat, deprendatur vitiouse loqui	: QU ,IO 1; 106,24	
non dicamus omnia...intra loquendi modum, quod motu caret	: QU ,IO 11; 234,16	
nec in loquendo distinctionibus, temporibus, affectionibus moleste utemur	: QU ,IO 11; 273,18	
...nec proeppropere loquaris...	: IULV ,AR ; 104,10	
bonus modus est in loquendo tamquam <in> ambulando clementer ire,...sine cunctatione	: IULV ,AR ; 104,13	
bonus modus est in loquendo tamquam <in> ambulando clementer ire, sine curriculo...	: IULV ,AR ; 104,13	
loquere...clamore nullo, sine cochinno, sine aliis notatis supra	: IULV ,AR ; 105, 4	
loquere opportune, honeste, Latine, dilucide, placide, pleno ore, vultu quieto...	: IULV ,AR ; 105, 4	
In paradoxo...demisse loquendum	: AUG? ,RH ; 150,19	
In paradoxo...loquendum...(non) acriter, sed...rumore dissimilato	: AUG? ,RH ; 150,19	
Nec enim in honestis verbis inter suos uti debet qui honestis inter alienos loqui desiderat	: ALCU ,DR ; 547,28	
Nam bonus modus est in loquendo, tamquam in ambulando, clementer ire, sine saltu, sine mora	: ALCU ,DR ; 547,34	
cum scirem ita maiores locutos ut nusquam nisi in vocali aspiratione uterentur	: CIC ,OB ; 53,10	
sed cum mutilo quedam et hiantia locuti sunt...germanos se putant esse Thucydidas	: CIC ,OB ; 9,23	
...usum loquendi populo concessi, scientiam mihi reservavi	: CIC ,OB ; 53,13	

sic enim loquebamur:... 'vita illa dignu' locoque', non 'dignus'	: CIC ,OB ; 54,10
sic enim loquebamur: 'qui est omnib' princeps', non 'omnibus princeps'	: CIC ,OB ; 54,10
hoc freti isti (Attici) et ipsi infracta et amputata locuntur	: CIC ,OB ; 58, 9
non quin idem sint numeri non modo oratorum et poetarum, verum omnino loquentium	: CIC ,OB ; 77,16
eruditissimos homines Asiaticos quivis Atheniensis indoctus...suaviter loquendo...superabit	: CIC ,OR 3; 278,27
cum brevissime in duas partis dividatur (grammatice), recte loquendi scientiam et...	: QU ,IO 1; 78, 8
Nam et scribendi ratio coniuncta cum loquendo est	: QU ,IO 1; 78,11
...nihil tamen horum nisi in complexu loquendi serieque contingit	: QU ,IO 1; 87,18
'Quis hoc nescit, alios barbarismos scribendo fieri, alios loquendo...?'	: QU ,IO 1; 88,14
Ceterum scio iam quosdam eruditos, nonnullos etiam grammaticos sic docere ac loqui...	: QU ,IO 1; 93,12
Ouius difficilior apud Graecos observatio est, quia plura illis loquendi genera	: QU ,IO 1; 94,11
plura illis (Graecis) loquendi genera, quas dialectus vocant	: QU ,IO 1; 94,11
Nunc, quoniam diximus quae sit loquendi regula, dicendum quae scribentibus custodienda	: QU ,IO 1; 117, 6
fortasse enim, sicut scribebant, etiam loquebantur (veteres Latini)	: QU ,IO 1; 119,21
Et finitae quidem sunt partes duae..., id est ratio loquendi et enarratio auctorum	: QU ,IO 1; 129, 4
et Cicero in Oratore plures antiquorum tradit sic locutos	: QU ,IO 9; 242, 6
illum (PAE4) fere probaverunt quibus loquendi magis quam orandi studium fuit	: QU ,IO 9; 262,13
...et maiorem partem spiritus in loquendo per narres effundere...sunt virtus	: QU ,IO 11; 237,17
...neque enim quasi inclamaret aut testaretur locutus est (Cicero)	: QU ,IO 11; 270,20
Clamare in loquendo rusticum ac barbarum est; fit enim de sermone convicium	: IULV ,AR ; 104,15
LOQUOR *	
illam (rationem loquendi) methodicen...vocant	: QU ,IO 1; 129, 5
sic maiores (locuti sunt):...presse et aequabiliter et leviter	: CIC ,OR 3; 279,16
sic maiores (locuti sunt): non aspere,...non vaste, non rustice, non hiulce...	: CIC ,OR 3; 279,16
Haec (emendate loquendi regula) exigitur verbis aut singulis aut pluribus	: QU ,IO 1; 87, 3
LUMEN	
an...ex ea (compositione)...efficiatur et ea quae dicuntur orationis quasi formae et lumina	: CIC ,OB ; 62,20
an sit suum cuiusque, ut...genus ipsum verborum quasi quedam forma et lumen orationis appareat	: CIC ,OB ; 62,18
LUMEN *	
quae (orationis formae et lumina)...Graeci vocant schémata	: CIC ,OB ; 62,20
et horum utrumque (sententiam et verborum lumen) numerus illustrat	: CIC ,OB ; 77,12
LUSUS	
epigrammatum lusus et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...credo	: TAC ,DO ; 73,23
LUXURIOR	
adhibendus est modus, ne quid nimio opere luxurietur neve nimium molliatur	: SULV ,IO ; 321, 9
LUXURIOSUM	
id quod ex illis (particulis) conficitur aut severum aut luxuriosum aut quadratum aut solutum	: QU ,IO 9; 250,20
LYDIA	
Nam Cicero 'illos ex Lydia et Caria rhetoras paene cantare in epilogis' dixit	: QU ,IO 11; 238,12
LYDUS	
...sed ipsam fori sanctitatem Lydorum et Carum licentia solvere?	: QU ,IO 11; 238,11
LYRA	
...quam (mundi rationem) postea sit lyra imitata	: QU ,IO 1; 134,13
De philosophis loquor, quorum fons ipse Socrates iam senex institui lyra non erubescet	: QU ,IO 1; 134,21
Unde etiam ille mos, ut in conviviis post cenam circumferretur lyra	: QU ,IO 1; 136, 9
qui (poetae) carmina ad lyram composuerunt	: QU ,IO 1; 138,16
Pythagoreis certe moris fuit et cum evigilassent animos ad lyram excitare...	: QU ,IO 9; 234, 9
LYRA *	
cuius (lyrae) cum se imperitum Themistocles confessus esset,... 'est habitus indoctor'	: QU ,IO 1; 136, 9
et cum somnum peterent (Pythagoreis moris fuit) ad eandem (lyram) prius lenire mentes	: QU ,IO 9; 234,11
LYRICUS	
lyricorum quoque iucunditatem...et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...	: TAC ,DO ; 73,21
qui (molesti grammatici) lyricorum quorundam carmina in varias mensuras coegerunt	: QU ,IO 9; 246, 2
LYRIKÓS (POETA)	
...maximeque id in optimo quoque eorum poetarum, qui lyrikoi a Graecis nominantur	: CIC ,OB ; 63, 8
LYRINÓS (POETA) *	
quos (lyrikóis poetas) cum cantu spoliaveris, nudo paene remonet oratio	: CIC ,OB ; 63, 8

quorum (lyrikón Graecorum poetarum) similia sunt quaedam etiam apud nostros...	: CIC ,OB ; 63, 9
M (L)	
Fugienda est et consonans M inlisa vocalibus	: IS ,ET 2; 382, 4
'immunis': illud n...sequentis syllabae sono victim, m gemina commutatur	: QU ,IO 1; 118, 17
et illa Censori Catonis 'dicae' 'faciae' que, m littera in e mollita	: QU ,IO 9; 242, 7
myotacismus est, cum verborum coniunctio M litterae assiduitate colliditur	: MARTC ,NM 5; 254, 1
M (L) *	
Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit...	: QU ,IO 9; 242, 11
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (m ultima)..., parum exprimitur	: QU ,IO 9; 242, 13
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedens)..., novae litterae sonum reddat	: QU ,IO 9; 242, 15
Neque enim eximitur (m), sed obscuratur	: QU ,IO 9; 242, 16
et tantum in hoc aliqua inter duas vocales velut nota est (m), ne ipsae coeant	: QU ,IO 9; 242, 17
Quid quod pleraque nos illa quasi mugiente littera (m) cludimus...?	: QU ,IO 12; 122, 22
in quam (m) nullum Graece verbum codit	: QU ,IO 12; 122, 22
At illi (Graeci) nū iucundam et in fine praecipue quasi tinnientem illius (m) loco ponunt	: QU ,IO 12; 122, 24
MAESTE (DICERE)	
Deinde modo acriter, tum clementer, maest<e>, hilare in omnes partes commutabimus	: AN21 ,RH 3; 148, 7
MAGNA (VOX)	
vox cum magna tum suavis et splendida (apud Sulpicium)	: CIC ,BR ; 60, 19
qui (C. Fimbria) omnia magna voce dicens...	: CIC ,BR ; 70, 32
P. Autronius voce peracuta atque magna	: CIC ,BR ; 73, 8
voces...sunt...acuta, gravis, cito, tarda, magna, parva	: CIC ,OR 3; 354, 15
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox facilis, magna, beata, flexibilis, firma...	: QU ,IO 11; 232, 26
MAGNIFOQUENTIA	
ille dactylicus numerus <h>exametrorum magniloquentiae sit accommodatio	: CIC ,OB ; 66, 1
MAGNITUDO	
Magnitudinem vocis...non nihil auget, sed maxime <amplificat ad>curatio	: AN21 ,RH 3; 145, 32
Magnitudinem vocis maxime comparat natura	: AN21 ,RH 3; 145, 32
de magnitudine vocis...nihil nos adtinet commonere	: AN21 ,RH 3; 145, 38
Ea (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, mollitudinem	: AN21 ,RH 3; 145, 31
vocis et suavitas et magnitudo (apud P. Lentulum)	: CIC ,BR ; 71, 14
est enim quaedam (vox) ad auditum accommodata non magnitudine, sed proprietate	: QU ,IO 11; 233, 2
MAGNITUDO *	
altera (magnitudo) natura paritur	: AN21 ,RH 3; 145, 39
MAGNUS (CIRCUITUS)	
neque id magno aut diffcili circuitu effici potuit	: QU? ,DC ; 80, 21
MAIOR (PARS P.)	
...ut necesse sit partem pedis...aut altero tanto aut sesqui esse maiorem	: CIC ,OB ; 64, 20
MAIUS (INTERVALLUM)	
perihodos maioribus intervallis et velut laxioribus nodis resolvemus (in narratione)	: QU ,IO 9; 267, 5
MALA (CLAUSULA)	
trochaeus et iambus vel pro iambo post trochaeum pyrrichius malam clausulam faciunt	: MARTC ,NM 5; 258, 3
MALA (VOX)	
mala vel inbecilla (vox) et inhibet multa, ut insurgere et clamare	: QU ,IO 11; 225, 11
mala vel inbecilla (vox)...et aliqua cogit, ut intermittere et deflectere...	: QU ,IO 11; 225, 12
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...rasos fauces...deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225, 12
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...latus fatigatum deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225, 12
MALE (CONCLUDERE)	
sed iidem hi tres pedes (IA TR IA) male concludunt, si quis eorum in extremo locatus est	: CIC ,OB ; 73, 10
MALE (DICERE)	
quod male scribitur male etiam dici necesse est	: QU ,IO 1; 88, 14
MALE (SCRIBERE)	
quod male scribitur male etiam dici necesse est	: QU ,IO 1; 88, 14
MALE (SONARE)	
mole sonabit 'isdem'	: CIC ,OB ; 51, 12
MALEDICUM	
Aspera vero et maledica...etiam in carmine iambis grassantur	: QU ,IO 9; 271, 10

MASCULINUM (NOMEN)		: QU ,IO 1; 102, 4
Ne in a quidem atque s litteras exire temere masculina Graeca nomina recto casu patiebantur		
MATERIA		
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC ,OR ; 68,30	
in verbis inest quasi materia quedam, in numero outem expolitio	: CIC ,OR ; 63,17	
est enim in utroque (oratione et poemate) et materia et tractatio	: CIC ,OR ; 68,30	
MAXIMA (VOX)		
Sulpicius outem...plenissima et maxima voce	: CIC ,OR 3; 274,14	
quam (orationem) cum suavissima et maxima voce legisset (Aeschines)	: CIC ,OR 3; 353,10	
MEDIA (L)		
in dividendis verbis observatio, medium litteram consonantem priori om sequenti S adiungas	: QU ,IO 1; 118,18	
MEDIA (ORATIO)		
est...unus (paeon) optissimus orationi vel orienti vel mediae	: CIC ,OR ; 73,18	
*est quidem...unus (paeon) optissimus orationi vel orienti vel mediae*	: RUF ,NO ; 577,13	
MEDIA (PARS ORAT.)		
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in media parte leniter	: IULV ,AR ; 85,11	
MEDIA (PARS SENTEN.)		
quod (verbum) si in media parte sententiae latet,...obscurari circumiacentibus solet	: QU ,IO 9; 239, 7	
quod (verbum) si in media parte sententiae latet, transire intentionem...solet	: QU ,IO 9; 239, 7	
MEDIA (PARS V)		
nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur	: CIC ,OR 3; 343,18	
*nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur...*	: RUF ,NO ; 569,28	
MEDIA (S)		
Media inter longas brevis faciet amphimacron	: QU ,IO 9; 254, 5	
si autem paenultimo trochaeo medium molossi solveris, pulchram clausulam feceris	: MARTC ,NM 5; 259, 5	
MEDIA (SPECIES VOC.)		
sed inter has extremitates (grandem et exiguum vocem) mediae sunt species	: QU ,IO 11; 226, 3	
MEDIA (VOX)		
Sic velut media vox, quem habitum a nostris acceperit, hunc iudicum animis dabit	: QU ,IO 11; 239,22	
in expositione ac sermonibus recta et inter acutum sonum et gravem media (vox)	: QU ,IO 11; 240,16	
MEDIocre (GENUS)		
in mediocri (genere orationis) rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,11	
MEDIocris (VOX)		
quas (voces) tamen inter omnis est suo queque in genere mediocris	: CIC ,OR 3; 354,16	
MEDIUM		
sic in mediis quoque sunt quidam conatus iique leviter insistunt	: QU ,IO 9; 250, 5	
Mediis...cura sit...ne pigra, ne longa sint...	: QU ,IO 9; 249,21	
Mediis quoque non ea modo cura sit, ut inter se cohaereant...	: QU ,IO 9; 249,21	
Mediis...cura sit...ne...brevium contextu...sonum reddant paene puerilium crepitaculorum	: QU ,IO 9; 249,21	
Mediis...cura sit...ne, quod nunc maxime vitium est, brevium contextu resultant	: QU ,IO 9; 249,21	
principia et medium et finem tibi dochmias ornat	: RUF ,NO ; 576, 7	
itaque tum graves sumus, tum subtile, tum medium quiddam tenemus	: CIC ,OR 3; 336,12	
in omni voce...est quiddam medium sed suum cuique voci	: CIC ,OR 3; 361, 3	
Omoeoteleuton...quoties media et postrema versus sive sententiae simili syllaba finiuntur	: BEDA ,ST ; 149, 5	
MEDIUM (TEMPUS)		
longae...syllabae aliquid etiam medii temporis inter vocales quasi intersistatur adsumunt	: QU ,IO 9; 241,11	
MEDIUM (VERBUM)		
atque omnia illa et prima et media verba spectare debent ad ultimum	: CIC ,OR ; 68,25	
MEDIUS (MODUS)		
Medius hic modus...compositione optus...	: QU ,IO 12; 131, 8	
MEDIUS (ORATOR) *		
isque (medius orator) uno tenore, ut aiunt, in dicendo fluit	: CIC ,OR ; 6,14	
MEDIUS (P)		
si primi et postremi [illi] pedes sunt hac ratione servati, medi possunt latere	: CIC ,OR 3; 343,13	
*et si primi et postremi pedes sunt hac ratione servati, medi possunt latere*	: RUF ,NO ; 569,24	
MEDIUS (SONUS)		
Mediis ergo utendum sonis	: QU ,IO 11; 233,16	

pronuntiatio...dilucida...ut sonus vocis medius sit, nec gravissimus nec acutissimus mediis utendum sonis	: CFDR ,AR 3; 162, 3
et medius est quidam u et i litterae sonus (non enim sic 'optimum' dicimus ut 'opimum')	: IULV ,AR ; 98, 9
MEDIUM (SONUS) *	: QU ,IO 1; 80, 8
hique (medii soni) tum augenda intentione excitandi...sunt	: QU ,IO 11; 233, 17
hique (medii soni)...tum summittendo (intentione) sunt temperandi	: QU ,IO 11; 233, 17
ex quibus (mediis sonis) sit et excitandae intentioni et submittendae facultas	: IULV ,AR ; 98, 10
MEDIUM (SP)	
qui (5metri medium SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit	: QU ,IO 9; 259, 1
Est enim quoddam ipsa divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio	: QU ,IO 9; 258, 24
MELIOR (N)	
si numerus orationis queritur qui sit, omnis est, sed alius alio melior atque optior	: CIC ,OB ; 69, 10
hic membris numerus (paean) melior, cui tertia longa	: RUF ,NO ; 566, 5
MELIOR (ORATIO)	
tanto quae conexa est et totis viribus fluit fragosa atque interrupta melior oratio	: QU ,IO 9; 233, 8
MELIOR (P)	
Tamen hoc (PAE1) quoque meliores alios (pedes) puto	: QU ,IO 9; 262, 20
MELIUS (CADERE)	
omnimo melius caderet 'prodeant ipsi', sed de genere nunc disputo	: CIC ,OB ; 75, 18
MELODA	
'optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloria'	: RUF ,NO ; 575, 4
MÉLOS	
Vocis rationem Aristoxenus musicus dividit in rhythmón et mélos	: QU ,IO 1; 137, 1
MÉLOS *	
quorum alterum (rhythmós) modulatione, alterum (mélos) canore ac sonis constat	: QU ,IO 1; 137, 2
MEMBRATIM (DICERE)	
Quo autem pacto deceat incise membratimve dici iam videbimus	: CIC ,OB ; 71, 18
Ubicumque ocriter erit <et> instanter et pugnaciter dicendum, membratim coesimque dicemus	: QU ,IO 9; 266, 23
dein membratim: 'tu dicere solebas sacram esse rem publicam'	: CIC ,OB ; 72, 4
sin membratim volumus dicere..., cum opus est, ab isto cursu invidioso facile nos...diiungimus	: CIC ,OB ; 75, 13
sin membratim volumus dicere, insistimus	: CIC ,OB ; 75, 13
at membratim quae sequuntur duo...	: CIC ,OB ; 76, 6
'o callidos homines, o rem excogitatom, o ingenio metuenda!' -membratim adhuc	: CIC ,OB ; 76, 16
rursus membratim: 'testis dare volumus'	: CIC ,OB ; 76, 17
'...haec incise dictio sunt quattuor, at membratim quae secuntur duo...'	: RUF ,NO ; 571, 11
'o callidos homines, o rem excogitatom, o ingenio metuenda'; membratim adhuc...	: RUF ,NO ; 571, 21
'..rursus membratim 'testes dare volumus'	: RUF ,NO ; 571, 22
'...deinde membratim, 'tu dicere solebas sacram esse rem publicam'...'	: RUF ,NO ; 576, 9
MEMBRATIM (EFFERRE)	
sed quae incisim aut membratim efferuntur, ea vel optissime codere debent	: CIC ,OB ; 76, 4
'sed quae incisim aut membratim efferuntur, ea vel optissime codere debent'	: RUF ,NO ; 571, 8
MEMBRATIM (FUNDERE)	
Quae membratim fuso clauduntur etiam ipsa circuitu, quem duo membra contexunt...	: AUG ,DC 4; 147, 12
MEMBRATIM (NARRARE)	
Membratim plerumque narrabimus	: QU ,IO 9; 267, 4
MEMBRATIM (TRAHERE)	
incisim...et membratim tractata oratio...valet maxime..., cum aut arguas aut refello	: CIC ,OB ; 76, 14
incisim autem et membratim tractata oratio in veris causis plurimum valet	: CIC ,OB ; 76, 14
'incisim autem et membratim tractata oratio in veris causis plurimum valet...'	: RUF ,NO ; 571, 18
MEMBRUM	
membra...quae κόλα Graeci vocant	: CIC ,BR ; 48, 13
cum Graeci κόμματα et κόλα nominent, nos non recte 'inciso' et 'membra' dicamus	: CIC ,OB ; 71, 13
...deinde tertium -κόλων illi (Graeci vocant), nos membrum (dicimus)	: CIC ,OB ; 76, 1
membra, quae κόλα (dicuntur)	: QU ,IO 9; 237, 6
membra, quae κόλα Graeci vocant	: AQUI ,FS ; 27, 31
ex uno membro ὅμβιτο...monόκόλων περίοδον appellant	: AQUI ,FS ; 28, 15
membra, quae κόλα dicimus	: AQUI ,FS ; 30, 7

membra..., id est kōlo	: AQUI ,FS ; 30,23
membra, quae vocamus kōlo	: AQUI ,FS ; 36, 4
kōlon, id est membrum	: CFOR ,AR 3; 152,17
Membra ea sunt quae colo vocant	: AN17 ,CE ; 63, 7
...quae nostri membra et caesa, Graeci autem kōlo et kōmmata vocant	: AUG ,DC 4; 123,17
...et membrorum, id est kōlōn...	: RUF ,NO ; 570,15
'...deinde tertium colon illi (Graeci vocant), nos membrum'	: RUF ,NO ; 571, 5
idem Cicero ad Herennium in arte rhetorica de membro, id est peri kōlou, sic dicit...	: RUF ,NO ; 577,21
'hoc pacto, 'et inimico proderas', id est unum, quod appellamus membrum'	: RUF ,NO ; 578, 3
Colon membrum	: IS ,ET 2; 380,18
Membrum orationis appellatur res breviter absolute sine totius sententiae demonstratione	: AN21 ,RH 4; 172,13
...sequi videtur, ut videamus quae sint illa quae supra dixi incisa, quae membra	: CIC ,OB ; 75, 3
Membrum...est sensus numeris conclusus, sed a toto corpore abruptus et per se nihil efficiens	: QU ,IO 9; 265,20
Membrum quidem est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans	: AQUI ,FS ; 27,32
membrum est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans	: MARTC ,NM 5; 262, 8
'membrum orationis appellatur res breviter absolute sine totius sententiae demonstratione...'	: RUF ,NO ; 577,22
'tu dicere solebas sacram esse rem publicam' -haec item membra ternis (pedibus)	: CIC ,OB ; 72, 5
cuius (dithyrambi) membra et pedes...sunt in omni locupleti oratione diffusa	: CIC ,OR 3; 340,16
Itaque fere incisa et [in] membra mutila sunt et conclusionem utique desiderant	: QU ,IO 9; 266, 5
Membrum longius iusto tardum, brevius instabile est	: QU ,IO 9; 266,20
Hoc enim postremum pluribus verbis quam superiora emunitatum membrum longius produxit	: AQUI ,FS ; 30,18
cuius (periodou) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membro) finiatur	: AUG ,DC 4; 123,19
'cuius (dithyrambi) membra et pedes...sunt in omni locupleti oratione diffusa'	: RUF ,NO ; 572, 4
membra illa modificata eese debebunt	: CIC ,OR 3; 341,12
quae tamen ipsa membra sunt numeris vincienda	: CIC ,OR 3; 343, 5
Membrorum incisorumque iunctura non ea modo est observanda quae verborum	: QU ,IO 9; 243,11
membra atque incisa bene incipere atque cludi decet	: QU ,IO 9; 250, 8
Duo spondii non fere se iungi potiuntur,...ni cum id fieri potest ex tribus quasi membris	: QU ,IO 9; 259,21
Numque omnia eius (historiae) membra conexa sunt	: QU ,IO 9; 267,20
'...quae tamen ipsa membra sunt numeris vincienda'	: RUF ,NO ; 569,17
quae (totius sententiae demonstratio) denuo alio membro <o>rationis excipitur	: AN21 ,RH 4; 172,15
'Et inimico proderas'. Id est unum, quod appellamus membrum	: AN21 ,RH 4; 172,16
Ex duobus membris suis haec exornatio potest constare	: AN21 ,RH 4; 172,18
Conpar...quod habet in se membra orationis...quae constent ex pari fere numero syllabarum	: AN21 ,RH 4; 173,10
Conpar...quod habet in se membra orationis...quae constent ex pari fere numero syllabarum	: AN21 ,RH 4; 173,12
animi quodam sensu per membrum superiori referre possimus	: AN21 ,RH 4; 173,15
et in membra quedam...dispertiebat (Crassus) orationem libertius	: CIC ,BR ; 48,13
habet (SP)...non expertem dignitatis gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris	: CIC ,OB ; 73, 2
constat enim ille ambitus et plena comprehensio e quoctuor fere partibus, quae membra dicimus	: CIC ,OB ; 75, 5
sequitur non longa -ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta est- comprehensio	: CIC ,OB ; 76, 2
extrema sequitur comprehensio, sed ex duobus membris, qua non potest esse brevior...	: CIC ,OB ; 76,18
continuatio verborum haec soluta multo est optior..., si est articulis membrisque distincta...	: CIC ,OR 3; 341,11
ut membris distinguitur (oratio)	: CIC ,OR 3; 343, 1
sed saepe carpenda membris minutioribus oratio est	: CIC ,OR 3; 343, 4
et ubi nuda proponuntur membra, si quid aut numero aut ordine excidit manifestum est	: SEN ,CO 1; 20,23
Unde soluta fere oratio et e singulis non membris, sed frustis conlata structura caret	: QU ,IO 8; 101,16
Theo stoicus párison existimat quod sit e membris non dissimilibus	: QU ,IO 9; 223,27
quod est quartum (similium), membris aequalibus, quod isókōlon dicitur	: QU ,IO 9; 225, 6
Adicit his...Cornificius...membrum, articulos...	: QU ,IO 9; 230, 4
At illa conexa series tris habet formas: incisa,...membra,...periódon	: QU ,IO 9; 237, 6
Est (iunctura) in verbis, incisis, membris, perihodis	: QU ,IO 9; 240, 3
nihil quod est prorsa scriptum non redigi possit in quedam versiculorum genera vel in membra	: QU ,IO 9; 246, 1
Habet perihodos membra minime duo	: QU ,IO 9; 256,14
Duo spondii...ex tribus quasi membris: '...is contra nos?' -una syllaba, duabus, una	: QU ,IO 9; 259,21
Diximus igitur esse inciso, membra, circumitus	: QU ,IO 9; 265,12
Incisum...plerisque pars membra	: QU ,IO 9; 265,15
Genera eius (perihodi) duo sunt:...simplex...alterum quod constat membris et incisis	: QU ,IO 9; 266,11

Ac mihi videatur tota narratio constare longioribus membris, brevioribus perihodis	: QU	,IO	9;	269,11
...et cetera multa membra habent (sensus enim sunt alii atque alii), sed unam circumductionem	: QU	,IO	11;	232,15
...ut appareret non solum in membris causae...esse aliquam pronuntiandi varietatem	: QU	,IO	11;	235,25
cum sint in sermone omni brevia quedam membra ad que...recipere spiritum liceat...	: QU	,IO	11;	252,16
oratio...soluta...neque composito membris quibusdam...	: AQUI	,FS	;	27,13
Sed hic ambitus constat ex membris...et ex coesis	: AQUI	,FS	;	27,31
coesas dicimus orationem, quotiens non efficiuntur membra ex conexione verborum...	: AQUI	,FS	;	28, 6
Constat autem ambitus ex duobus membris, ex tribus membris, ex quattuor, interdum et sex	: AQUI	,FS	;	28,14
eisi nonnulli ex uno membro ambitum putant posse compleri	: AQUI	,FS	;	28,15
illam partem orationis repetitam saepius in initio membrorum aut coesorum	: AQUI	,FS	;	29,12
Isokölon, exaequatum membris	: AQUI	,FS	;	30, 5
Isokölon...fit...quotiens...paribus...verbis duo vel...plura membra...explicantur	: AQUI	,FS	;	30, 7
ibi (in isokölöi) membrorum verba paria sunt numero	: AQUI	,FS	;	30,13
hic (in párisöi) uno vel altero addito aut in superiore membro aut in postremo pariter excurrunt	: AQUI	,FS	;	30,14
postremum quodque verbum, in priore membro aut parte aliqua elocutionis positum,...	: AQUI	,FS	;	34,20
Animadvertere autem potes nihil interesse, utrum in postremis partibus membra disiungantur...	: AQUI	,FS	;	36,12
Nam ut in superiore singulis membris singula diversa reddimus...	: AQUI	,FS	;	36,16
...pars orationis, quae duo aut plura membra coniungat	: AQUI	,FS	;	36,20
colon...per membra definitae breves dictiones	: IULV	,AR	;	94, 4
Particulae membra efficiunt	: AN17	,CF	;	63, 4
Circuitus...orta duabus/ Membris, ut praedicta, venit tetracolon adusque	: AN17	,CF	;	64, 1
Fit parimembre, ubi membra aequalia circuitus sunt	: AN17	,CF	;	66,18
eorum, quae praecedunt circuitum, membrum illud est primum...	: AUG	,DC	4;	123,21
eorum, quae praecedunt circuitum, membrum illud est...secundum	: AUG	,DC	4;	123,21
eorum, quae praecedunt circuitum, membrum illud est...tertium	: AUG	,DC	4;	123,21
Deinde subiungitur ipse circuitus, qui tribus peragitur membris	: AUG	,DC	4;	123,24
agnoscit, quod...coesa...et membra et circuitus...totam istam speciem dictionis...fecerunt	: AUG	,DC	4;	125, 5
minus...quam duo membra circuitus habere non possunt	: AUG	,DC	4;	125,10
Tertius (circuitus) qui sequitur, membra habet quattuor	: AUG	,DC	4;	125,14
Sequuntur...deinde tria membra...	: AUG	,DC	4;	125,22
Quarto...coesa...non alterius coesi, sed membrai oppositione respondet...	: AUG	,DC	4;	125,29
Deinde interponitur brevis circuitus,...ut...sit unum membrum, cui conectitur alterum...	: AUG	,DC	4;	126, 5
Sequitur membrum...	: AUG	,DC	4;	126, 9
huc (trimembri circuitui) duo membra percontatione subiungit...	: AUG	,DC	4;	126,18
Ista sex membra tres bimembres circuitus ediderunt	: AUG	,DC	4;	129,14
ab uno pronomine repetito omnia sex membra decurrerent et pronuntiantis voce...finirentur	: AUG	,DC	4;	129,20
in potestate sit pronuntiantis, utrum singula finiat et membra sint sex...	: AUG	,DC	4;	129,28
haec (membra) melius pronuntiantur, si suspensi...prioribus membris circuitus tertio finiatur	: AUG	,DC	4;	130,17
'Et nihil patiebantur super contritione Joseph'sive continuum dicatur, ut unum sit membrum...	: AUG	,DC	4;	130,20
Quae membratim fusa clauduntur etiam ipsa circuitu, quem duo membra contexunt...	: AUG	,DC	4;	147,13
Numquid hic...coesa et membra circuitusve sonuerunt?	: AUG	,DC	4;	151,12
que (periodos) multis constat ex membris...et ex coesis	: MARTC	,NM	5;	262, 7
periodos constat ex duabus membris et ex tribus et ex quattuor, interdum et sex	: MARTC	,NM	5;	262,21
quamvis ex uno membro putent nonnulli (periodon) posse compleri	: MARTC	,NM	5;	263, 2
isokölon exaequatum membris	: MARTC	,NM	5;	264, 4
ibi (in isokölöi) omnium membrorum verba paria sunt numero	: MARTC	,NM	5;	264,10
hic membris numerus (paean) melior, cui tercia longa	: RUF	,NO	;	566, 5
Dicere Musa iubet, me dicere iussit Apollo,/ circuitum orator quot membris reddere debet	: RUF	,NO	;	567, 8
quattuor e membris plenum formare videmus/ rhetora circuitum, sic ambitus ille vocatur	: RUF	,NO	;	567,13
Rhetoras pulchros Theophrastus ornat/ membra dispersens bona dithyrambi/ fusa per partes...	: RUF	,NO	;	567,23
'Sed saepe corpenda membris minutioribus oratio est...'	: RUF	,NO	;	569,17
Idem M. Cicero de pedibus et numeris incisorum...et membrorum...et ambituum sive circuituum'	: RUF	,NO	;	570,15
'sequitur non longa, ex duabus enim versibus, id est membris, perfecta comprehensio est'	: RUF	,NO	;	571, 6
'extrema sequitur comprehensio, sed ex duabus membris, quo non potest esse brevior...'	: RUF	,NO	;	571,23
Cicero de incisis et membris et de circuitu sic...	: RUF	,NO	;	576, 8
'...haec item membra ternis...'	: RUF	,NO	;	576,11
'spondeus...habet tamen stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF	,NO	;	576,28

'quae (sententiae demonstratio) denuo alio membro orationis excipitur'	: RUF ,NO ; 578, 1
'ex duabus membris haec exornatio potest constare'	: RUF ,NO ; 578, 4
colon, id est membrum	: IS ,ET 2; 380,23
sicque deinde ex pluribus membris fit periodos	: IS ,ET 2; 380,24
Párison est adsimilatio sententiae membris non dissimilibus...constans	: AN22 ,SD ; 76, 4
Párison est adsimilatio sententiae membris...plerumque paribus et contrariis constans	: AN22 ,SD ; 76, 4
<b>MEMBRUM *</b>	
quae (membra) Hóla Graeci dicunt	: MARTC ,NM 5; 262, 7
illud (membrum) tardius et rarius venit	: AN21 ,RH 4; 172,27
in illo (membro)...ex...contortione dexteræ gladius ad corpus adferri...videtur	: AN21 ,RH 4; 172,29
quamquam et in his (membris incisisque) extrema ac prima coeunt	: QU ,IO 9; 243,13
'O collidos homines' perfectum (membrum) est, sed remotum a ceteris vim non habet	: QU ,IO 9; 265,22
haec (membra) circuitum omnem (efficiunt)	: AN17 ,CF ; 63, 4
hoc (membrum 'et inimico proderas') excipiatur oportet alter(o: "Et) amicum laedebas'	: AN21 ,RH 4; 172,17
longitudo aut plenitudo horum (syllabarum) multitudinem alterius (membrum)...exaequet	: AN21 ,RH 4; 173,25
haec (incisa et membra) enim in veris causis maximam partem orationis optinent	: CIC ,OB ; 75, 3
haec (membra) melius pronuntiantur, si suspensis...prioribus membris circuitus tertio finiatur	: AUG ,DC 4; 130,16
eornatio...commodissima et absolutissima est, quae ex tribus (membris) constat	: AN21 ,RH 4; 172,20
par numerus...syllabarum...si una aut etiam altera syllaba est alterum (membrum) brevius	: AN21 ,RH 4; 173,22
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero longior...	: AN21 ,RH 4; 173,22
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero...plenior...	: AN21 ,RH 4; 173,22
quae (membra) si in extremo breviora sunt, infringitur ille quasi verborum omnitus	: CIC ,OR 3; 341,12
Medius numerus (periundi) videtur quattuor (membra), sed recipit frequenter et plura	: QU ,IO 9; 266,15
Quod fieri et in primo (membro) potest,...si...initio pronuntiatur	: AQUI ,FS ; 30,19
Quod fieri...potest...in posteriore (membro) autem, si ad postremum producitur	: AQUI ,FS ; 30,21
Nam si plura (membra) itidem iungas, oratio fiet	: AN17 ,CF ; 64, 2
cuius (periundi) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membro) finiatur	: AUG ,DC 4; 123,20
circuitus habere...plura (membra)...possunt	: AUG ,DC 4; 125,11
Quartus (circutus) duo (membra) habet...	: AUG ,DC 4; 125,16
quintus (circutus) duo (membra) habet...	: AUG ,DC 4; 125,18
quam (ex uno membro periundi) monókton periundi appellant, cum sit colon potius	: MARTC ,NM 5; 263, 2
párison, prope aequatum (membris)	: MARTC ,NM 5; 264,10
'deinde hoc excipiatur oportet altero (membro), "et amicum laedebas"	: RUF ,NO ; 578, 3
'sed commodissima et absolutissima (exornatio) est, quae ex tribus (membris) constat'	: RUF ,NO ; 578, 5
<b>MENSIO</b>	
aures ipsae...vel animus aurium nuntio naturalem quandam in se continet vacum omnium mensionem	: CIC ,OB ; 61,11
<b>MENSURA</b>	
quicquid...sub aurium mensuram aliquam cadit, etiamsi abest a versu,...numerus vocatur	: CIC ,OB ; 20,12
non syllabarum numero sed aurium mensura, quod est acrius iudicium et certius	: CIC ,OR 3; 339,13
est...paeon hic posterior non syllabarum numero sed aurium mensura...par fere cretico	: CIC ,OR 3; 339,13
qui (molesti grammatici) lyricorum quorundam carmina in varias mensuras coegerunt	: QU ,IO 9; 246, 3
Sicuti poema nemo dubitaverit...aurium mensura...esse generatum	: QU ,IO 9; 263, 9
eorum (verborum)...formas mensurasque norimus	: QU ,IO 10; 73, 8
'est autem paeon hic posterior non syllabarum numero, sed aurium mensura...par fere cretico'	: RUF ,NO ; 569,11
'...non syllabarum numero, sed aurium mensura, quod est acrius iudicium et certius...'	: RUF ,NO ; 569,11
'quidquid...sub aurium mensuram aliquam cadit, etiam si abest a versu,...numerus vocatur'	: RUF ,NO ; 573,11
<b>MEO</b>	
sit differentia...an eorum per quae velut organa meat (aura)	: QU ,IO 11; 226,12
<b>METABOLE</b>	
metabolen, id est transitum ad aliud rhythmi genus	: QU ,IO 9; 245, 8
et his (metris) certae clausulae, illi (rhythmi) quo modo cooperant currunt usque ad metabolen	: QU ,IO 9; 245, 8
<b>METHODICE</b>	
illam (rationem loquendi) methodicem...vocant	: QU ,IO 1; 129, 5
<b>METIOR</b>	
syllabis enim metiendos pedes, non intervallis existimat (Ephorus)	: CIC ,OB ; 67, 3
non quin idem sint numeri...denique etiam sonantium omnium quae metiri auribus possumus	: CIC ,OB ; 77,17
numerous est id...quod metiri possumus intervallis aequalibus	: CIC ,OR 3; 340,19

Numeros aures ipsae metiuntur, ne aut non compleas verbis quod proposueris aut redundes tempus enim solum metitur (in rhythmo), ut a sublatione ad positionem idem spatii sit ubi (in rhythmo) tempora etiam animo metiuntur et pedum et digitorum ictu	: CIC ,PO ; 9, 6 : QU ,IO 9; 244,19 : QU ,IO 9; 245,14
<b>METRICUM (IUS)</b>	
holossus...sive longam habeat novissimam syllabam sive brevem iure metrico	: MARTC ,NM 5; 258,14
<b>METRICUS (P)</b>	
Sunt hi (rhythmi) et metrici pedes	: QU ,IO 9; 244,16
Est (dimensio) igitur in pedibus, et metricis quidem pedibus	: QU ,IO 9; 245,21
<b>MÉTRON</b>	
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat aut numeris...aut métrois	: QU ,IO 9; 244, 1
<b>MÉTRON</b> *	
etiam <si> constat utrumque (numerus ac métro) pedibus, habet tamen non simplicem differentiam	: QU ,IO 9; 244, 2
<b>METRUM</b>	
Nom primum numeri spatio temporum constant, metro etiam ordine	: QU ,IO 9; 244, 4
rhythmis libera spatia, metris finita sunt	: QU ,IO 9; 245, 6
quod metrum in verbis modo, rhythmos etiam in corporis motu est	: QU ,IO 9; 245,10
Inania quoque tempora rhythmi facilius occipient, quamquam haec et in metris accident	: QU ,IO 9; 245,13
Evenit ut metri quoque condicio mutet accentum	: QU ,IO 1; 94, 1
nam poetas metri necessitas excusat	: QU ,IO 1; 105,15
metrorum ratio non recipit...dactylum...aut...spondium alterum pro altero .	: QU ,IO 9; 244,24
..ideoque in metris omnes breves omnesque longae (syllabae) inter se ipsae sint pares...	: QU ,IO 9; 254,24
Musigenae numeros vates et metra secuntur,/ orator numeros	: RUF ,NO ; 565,10
orator...cognatus virtute sua metrumque recusans...	: RUF ,NO ; 565,19
Versus Rufini V. C. litteratoris de compositione et de metris oratorum	: RUF ,NO ; 565, 9
Tum neque citra musicen grammatice potest esse perfecta, cum ei de metris rhythmisque dicendum	: QU ,IO 1; 78,23
poetae...plerumque servire metro coguntur	: QU ,IO 1; 127, 9
qui (poetae)...et plurima vertere etiam ipsa metri necessitate coguntur	: QU ,IO 8; 108,12
Neque solum alium pro alio pedem metrorum ratio non recipit	: QU ,IO 9; 244,24
Hieronymus quorundam (prophetarum)...metro commemoraret	: AUG ,DC 4; 148,13
ut vir doctissimus Hieronymus quorundam etiam metro commemoraret, in hebraea dumtaxat lingua	: AUG ,DC 4; 148,18
longa sit anne brevis (ultima), nullum discriminem habetur/ ut solet in metris...conponere vates	: RUF ,NO ; 566,28
De Theophrasto idem Rufinus metro sapphico sic...	: RUF ,NO ; 567,21
'Bacchiacum metrum est tale, 'bacchare, laetare p. aesente Frontone'	: RUF ,NO ; 572,24
<b>METRUM</b> *	
ideoque alterum (numerum) esse quantitatis videtur, alterum (metrum) qualitatis	: QU ,IO 9; 244, 6
et his (metris) certae clausulae, illi (rhythmi) quo modo cooperant currunt usque ad metabolen	: QU ,IO 9; 245, 7
'hoc (bacchiacum metrum) mihi videtur ad prosam convenire'	: RUF ,NO ; 572,21
Iambus non sane a Romanis celebratus est ut proprium opus, quibusdam (metris) interpositus	: QU ,IO 10; 96,19
<b>MIMOFABULA</b>	
multum ad sermonis elegantiam conferent...et Atellanae fabulae et mimofabulae...	: IULV ,AR ; 105, 7
<b>MINUO</b>	
quae (verbo) neque eugeri nec minui nec sicuti modulatione produci aut corripi possunt	: QU ,IO 9; 256,10
<b>MINUTA (CONSTRUCTIO)</b>	
nolo haec tam minuta constructio appareat	: CIC ,OB ; 47, 5
<b>MINUTIUS (MEMBRUM)</b>	
sed soepe corporeo membris minutioribus oratio est	: CIC ,OR 3; 343, 4
'Sed soepe corporeo membris minutioribus oratio est...'	: RUF ,NO ; 569,17
<b>MINUTUM</b>	
illa enim ipso contracta et minuta non neglegenter (Attico oratori) tractanda sunt	: CIC ,OB ; 23,24
at quid est tam fractum, tam minutum, tam in ipso...concinnitate puerile?	: CIC ,BR ; 88,29
...sed ut modo primumque nascentia minuta et versiculorum similia quedam nimiumque depicta	: CIC ,OB ; 12,13
<b>MINUTUS (N)</b>	
nec minutos numeros sequens concidat delubetque sententias...	: CIC ,OB ; 79, 2
nam cum concisus ei (Isocrati) Thrasymachus minutis numeris videretur et Gorgias...	: CIC ,OB ; 12,23
<b>MINUTUS (P)</b>	
sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minutti pedes	: CIC ,OR 3; 338,21
'sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minutti pedes'	: RUF ,NO ; 569, 1

MINUTUS (SERMO)			
Stoicus...genus sermonis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC	,OR 2; 169, 3	
MIROR			
Quid quod eadem verba mutata pronuntiati e...mirantur, indignantur, interrogant,...?	: QU	,IO 11; 271,22	
MISCED			
Quos autem numeros cum quibus tanquam purpuram misceri oporteat, nunc dicendum est ita<que> in varia et perpetua oratione hi (IA PAE DA) sunt inter se miscendi et temperandi Miscendi ergo sunt (pedes)	: CIC	,OB ; 67,16	
ne sermo subsultet...micens longa brevibus, gravia acutis, elata summissis... quae (breves) si miscentur quibusdam longis, currunt...	: CIC	,OB ; 67,20	
MISERABILIS (SONUS)			
ut idem (Telamo) inflexo ad miserabilem sonum voce	: QU	,IO 9; 256,21	
MISERATIO			
Duplex est tamen miseratio, altera cum invidia,...altera cum deprecatione demissior in...miseratione flexo et flebilis et consulto quasi obscurior (vox)	: QU	,IO 11; 233,21	
MITIOR (COMPOSITIO)			
compositionem quoque illis (epilogis) mitiorem convenire	: SEN	,CO 7; 94, 8	
MIXTURA			
Quibus adhuc peior est mixtura verborum, qualis in illo versu...	: QU	,IO 8; 57,16	
MIXTUS (P)			
Narratio fere tardiores atque...modestiores desiderat pedes ex omnibus maxime mixtos	: QU	,IO 9; 269, 7	
Argumenta acria et citata...utentur...iis (pedibus) qui sunt brevibus longisque mixti...	: QU	,IO 9; 269,16	
MOBILIS (URATIO)			
breves (syllabae) celerem ac mobilem (orationem faciunt)	: QU	,IO 9; 254,16	
MODERATA (INGRESSIO)			
interdum enim cursus est in oratione incitior, interdum moderata ingressio	: CIC	,OB ; 68,26	
MODERATA (ORATIO)			
qui enim cantus moderata oratione dulcior inveniri potest?	: CIC	,OR 2; 117, 9	
MODERATE (SERVARE)			
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in media parte leniter	: IULV	,AR ; 85,11	
MODERATIO			
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: CIC	,IN 1; 9, 2	
at non est unum nec idem...et quod moderatione absolutum...	: CIC	,OB ; 62,22	
vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducendo duxerunt	: CIC	,OR 3; 335, 3	
"vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducendo duxerunt"	: RUF	,NO ; 573, 2	
Primo exerceri debet vocis et spiritus moderatio	: ALCU	,DR ; 546,18	
Pronuntiatio est vocis...moderatio cum venustate	: AN21	,RH 1; 96,18	
ea (mollitudo) quoque moderatione declamationis comparatur	: AN21	,RH 3; 146, 5	
sed cum censerem remissione et moderatione vocis...me...posse...temperatus dicere	: CIC	,BR ; 97,16	
in qua (scaena) cum omnes in oris et vocis et motus moderatione laborent...	: CIC	,OR 1; 8,10	
quod si ille (Roscius), odstrictus certa quadam numerorum moderatione et pedum...	: CIC	,OR 1; 99,14	
si fuerit repente dicendum...hoc idem consequi poteris ipsa moderatione actionis	: CFOR	,AR 3; 160, 4	
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: IULV	,AR ; 96,11	
Deinde "pronuntiatio est...ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio"	: MAVI	,ER 1; 178,10	
Pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio]	: GRIL	,CI ; 48, 7	
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis decora moderatio	: CASS	,IN 2; 98, 8	
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: ALCU	,DR ; 526,29	
MODERATUM			
animus aurium nuntio...et perfecta ac moderata semper expectat	: CIC	,OB ; 61,12	
MODERATUM (OS)			
Promptum sit os, non proeeps, moderatum, non lentum	: QU	,IO 11; 236,12	
MODEROR			
quae (actio) vocis conformatio ac varietate moderanda est	: CIC	,OR 1; 8, 7	
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus	: CIC	,OR 3; 278, 2	
oratio...sic est vere soluta...ut sine vinculis sibi ipsa moderetur	: CIC	,OR 3; 340,10	
MODESTIOR (P)			
Narratio fere tardiores atque...modestiores desiderat pedes ex omnibus maxime mixtos	: QU	,IO 9; 269, 6	

<b>MODULATA (CANTATIO)</b>			
(epilogus) cum virili...et recta pronuntiatione, non modulata, ut nunc..., cantatione	: IULV	,AR	; 99,19
<b>MODULATA (SENTENTIA)</b>			
'Sed non modulatas (sententias) deque'. Fatoeर	: FRO	,DO	; 346, 1
<b>MODULATA (VOX)</b>			
At vocis modulatae amatores primos audisse feruntur vernas aves luco opaco concinente	: FRO	,DE	4; 332,22
<b>MODULATE (COLLOCARE)</b>			
Quid verba modulatae collocata, effeminate flentia?	: FRO	,DO	; 348,25
<b>MODULATIO</b>			
quae (verba) neque augeri nec minui nec sicuti modulatione produci aut corripi possunt	: QU	,IO	9; 256,11
Quid enim minus oratori convenit quam modulatio...ebriorum aut comisantium licentiae similis?	: QU	,IO	11; 238, 5
Quid enim minus oratori convenit quam modulatio scaenica...?	: QU	,IO	11; 238, 5
quid...minus oratori convenit quam modulatio ebriorum aut comessantium licentiae similis?	: IULV	,AR	; 99, 7
...tu...severitatem templo debitam modulatione frangas?	: SEN	,CO	6; 522,19
...quas nemo nostrum non alius alio inclinatione vocis velut sua quisque modulatione cantabat	: SEN	,SU	; 518,17
nisi si quando, nihil impediente in utroque (verbo), modulatione pedum alterum malunt (poetae)	: QU	,IO	1; 105,17
sed etiam singulorum fatigatio quamlibet se rudi modulatione solatur	: QU	,IO	1; 135,15
quorum alterum (rhythmos) modulatione, alterum (melos) canore ac sonis constat	: QU	,IO	1; 137, 2
Namque et voce et modulatione...iucunda dulciter...canit (musicus)	: QU	,IO	1; 137,12
Namque et voce et modulatione...moderata leniter...canit (musicus)	: QU	,IO	1; 137,12
Namque et voce et modulatione grandia elate...canit (musicus)	: QU	,IO	1; 137,12
aliaque et conlocationis et vocis...modulatione concitationem iudicis...petimus	: QU	,IO	1; 137,18
ad signandos pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum	: QU	,IO	9; 270,20
...nihil causae est cur non illam vocis modulationem fidibus ac tibiis...cymhalis adiuvenemus	: QU	,IO	11; 238,19
Quod si omnino recipiendum est, nihil causae est cur non illam vocis modulationem...	: QU	,IO	11; 238,19
...et voces canoras ac modulationum eloquentiae genera diversa nondum...	: FRO	,DE	2; 322, 3
<b>MODULATIO *</b>			
Quorum unum (modulatio) ad gestum...pertinet	: QU	,IO	1; 137, 4
Num igitur non haec omnia (modulatio, canor ac sonus) oratori necessaria?	: QU	,IO	1; 137, 3
<b>MODULATION (FISTULA)</b>			
Visae fistulae longe avibus modulationes et sedationes	: FRO	,DE	4; 334, 2
<b>MODULATION (INFLEX.)</b>			
hanc inflexionem vocis, quae paulo modulationi exsisteret, reprehendere...solent	: IULV	,AR	; 99,14
<b>MODULOR</b>			
nec moduletur aut musicis notis cantico excipiat	: QU	,IO	1; 151, 2
ipsa enim natura, quasi modularetur hominum orationem...	: CIC	,OB	; 18, 4
Adeo refugit (Afer Domitius) teneram delicatamque modulandi voluptatem ut...	: QU	,IO	9; 239,22
Vel pastores suis modulati recens repertis fistulis se atque pecus oblectabant	: FRO	,DE	4; 332,25
<b>MODUS</b>			
quorum (versuum) modum notat ars, sed aures ipsae tacito eum sensu[m] sine arte definiunt	: CIC	,OB	; 69,15
...dissipata quandam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi	: CIC	,OR	1; 71,20
Quod si numeris ac modis inest quedam tacita vis, in oratione ea vehementissima	: QU	,IO	9; 234,14
Medius hic modus...compositione aptus...	: QU	,IO	12; 131, 8
...ut in eis singulis (pedibus) modus insit aut sesquplex aut duplex aut par	: CIC	,OB	; 66,19
Isocrates...primus intellexit etiam in soluta oratione...modum...et numerum...oportere servari	: CIC	,BR	; 10, 4
in soluta oratione, dum versum effugeres, modum...et numerum quandam oportere servari	: CIC	,BR	; 10, 4
nec vero is cursus est numerorum...nihil ut fiat extra modum; nam id quidem esset poema	: CIC	,OB	; 68, 2
sententiose autem (dicere) sine verborum et ordine et modo infantia (est)	: CIC	,OB	; 81, 3
non poetico sed quedam oratoria numero et modo	: CIC	,OR	1; 57, 8
Hanc diligentiam subsequitur modus etiam et forma verborum	: CIC	,OR	3; 334, 7
ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurium satietatem	: CIC	,OR	3; 335, 2
utriusque enim rei (vocis et corporis) aptus quidam modus desideratur	: QU	,IO	1; 136,24
non hanc (musicen) a me praecipi, quae nunc in scaenis effeminata et impudicis modis fracta...	: QU	,IO	1; 138,28
deinde quod natura ducimur ad modos	: QU	,IO	9; 233,25
non eosdem modos adhibent cum bellicum est canendum et cum posito genu supplicandum est	: QU	,IO	9; 234, 4
tum elatis, tum inferioribus modis opus est	: QU	,IO	11; 226,21
tum intentis, tum remissis...modis opus est	: QU	,IO	11; 226,21

"(Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione...modum..et numerum quendam oportere servari" : RUF	,NO ; 572,12
solet idem Roscius dicere se...tardiores tibicinis modos et cantus remissiores esse facturum	: CIC ,OR 1; 99,12
Pythagorean accepimus concitatos...iuvenes iussa mutare in spondium modos tibicina composuisse	: QU ,IO 1; 139, 8
quamquam etiam a modis quibusdam cantu remoto soluta esse videatur oratio	: CIC ,OB ; 63, 6
itaque non sunt in ea (oratione) tanquam tibicini <i>(i)</i> percussionum modi	: CIC ,OB ; 68, 9
quanto facilius nos non laxare modos, sed totos mutare possumus?	: CIC ,OR 1; 99,16
denique illi etiam, qui fecerunt modos	: CIC ,OR 3; 301, 1
continuatio verborum, quae...collocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: CIC ,OR 3; 333, 1
verborum et sententiarum modo interpunctos clausulos in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC ,OR 3; 334,12
nam cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis	: CIC ,OR 3; 335,14
ex hac (oratione) haec etiam soluta variis modis multorumque generum oratio	: CIC ,OR 3; 336, 6
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC ,OR 3; 340, 6
et ex istis modis, quibus hic usitatus versus efficitur...	: CIC ,OR 3; 340,14
ex istis modis...post anapaestus procerior quidam numerus effloruit	: CIC ,OR 3; 340,14
Antipater ille Sidonius...solitus est...alios (versus) variis modis atque numeris fundere	: CIC ,OR 3; 344,12
quotus enim quisque est qui teneat artem numerorum ac modorum?	: CIC ,OR 3; 345,10
...aut in scripta numerose,...ad explendum aurum sensum opto quodam quasi verborum modo	: CIC ,PO ; 28,24
exercitus Lacedaemoniorum musicis accensos modis	: QU ,IO 1; 134,22
modos, quibus deberet intendi (vox a C. Graccho)	: QU ,IO 1; 138, 7
cui (C. Graccho) contionanti consistens post eum musicus fistula...modos...ministrabat	: QU ,IO 1; 138, 7
qualis (effeminata et enervis compositio)...lascivissimis syntonorum modis saltat	: QU ,IO 9; 271,17
nos etiam cantandi severiorem paulo modum excessimus	: QU ,IO 11; 238,14
...nomen amaritudinis dederunt, super modum ac paene naturam vocis humanae acerba (vox)	: QU ,IO 11; 269,25
Sed id quod excedere modum (vocis) dixi in illa parte prima est	: QU ,IO 11; 269,27
nam etiam orbis viduusque videoe in ipsis funeribus canoro quodam modo proclamantis	: QU ,IO 11; 270,10
...et licentia compositionis histrionales modos exprimant	: TAC ,DO ; 89,25
materia illius (musicæ ortis) voces et modi	: IULV ,AR ; 34,23
continuatio verborum...collocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: IULV ,AR ; 84,17
'...et et verborum numero et vocum modo et delectatione vincerent aurum satietatem'	: RUF ,NO ; 573, 1
MODUS *	
at in iis (numeris ac modis) si paullum modo offendit...theatra tota reclamat	: CIC ,OR 3; 345,10
MOLLE	
habet enim ille tanquam hiatus concursu vocalium molle quiddam	: CIC ,OB ; 23,20
"habet...ille tamquam hiatus et concursus vocalium molle quiddam"	: QU ,IO 9; 241,16
Sic enim fit...molle 'archipirotæ'	: QU ,IO 9; 258,21
"habet hiatus ille et concursus vocalium molle <quiddam>..."	: IULV ,AR ; 84,20
MOLLIO	
Quare vocem deliciis non molliamus	: QU ,IO 11; 228,13
adhibendus est modus, ne quid nimio opere luxurietur neve nimium molliatur	: SULV ,IO ; 321, 9
et cum c ac similiter g non evaluerunt, in t ac d molliuntur	: QU ,IO 1; 144,20
...ut plerique non antiquissimorum quidem, sed tamen veterum mollire (b et d) temptaverint	: QU ,IO 12; 123, *
MOLLIOR	
At M. Tullium...suorum homines temporum incessere audebant ut...in compositione...mollior... : QU ,IO 12; 117,21	
MOLLIOR (COMPOSITIO)	
compositio verborum mollior...	: SEN ,CO 2; 196,13
MOLLIOR (FLEXIO)	
quanto molliores sunt et delicatores in cantu flexiones et falsae voculae quam...! : CIC ,OR 3; 299, 1	
MOLLIOR (N)	
.:primus (Isocrates) instituit dilatore verbis et mollioribus numeris explere sententias	: CIC ,OB ; 13, 3
MOLLIS (FAUX)	
proterea ut sint fauces integrae, id est molles ac leves	: QU ,IO 11; 227,11
MOLLIS (VOX)	
sunt...vitia...: mollis vox aut muliebris aut quasi extra modum absone atque absurdum	: CIC ,OR 3; 278, 8
non enim tam molli teneraque voce quam forti ac durabili opus est (oratori)	: QU ,IO 11; 228, 3
deinde non...tenuis, inanis, acerba, pusilla, mollis, effeminata (vox)	: QU ,IO 11; 231, 1
MOLLISSIMUM (GENUS)	
Thucydidi hypēr h̄ēmis̄ ephónēsan ex molliissimo rhythmorum genere excidit	: QU ,IO 9; 253, 6